

## Wykonawcy

### Dotyczy sprawy GP/18/2011

Nasz znak: GP/20/2011

26.04.2011 r.

Zarząd Geotermii Poddębice Sp. z o.o. informuje, że w dniu 21.04.2011 r. wpłynęły pytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o „Budowa wodociągu wody termalnej z odwiertu Poddębice GT-2 do ul. Wodnej w Poddębicach”.

Zarząd Geotermii Poddębice niniejszym udziela wyjaśnień w przedmiocie zadanych pytań.

Pytanie 1):

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie częściowych robót przy budowie sieci za pomocą metody bezwykopowej tj. przewiertu sterowanego?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie przewiduje takiego sposobu wykonania wodociągu.**

Pytanie 2):

Prosimy o podanie profilu sieci.

**Odpowiedź:**

**Na rysunku Nr 1A załączonym do specyfikacji są pokazane charakterystyczne przekroje. Jednakże dla zachowania granicy przemarzania wskazujemy jako rzędną wierzchu rury wodociągowej 1,10 m**

Pytanie 3):

Czy Zamawiający dopuszcza użycie materiałów innych producentów niż podane w przetargu?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dopuszcza użycie innych materiałów niż pokazane w projekcie technicznym, co zostało zapisane w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Warunkiem koniecznym jest aby zastosowany materiał posiadał parametry pozwalające na przesył wody o temp. około 70°C.**

Odpowiedź na zadane pytania została zamieszczona na stronie internetowej [www.geotermia.poddebice.pl](http://www.geotermia.poddebice.pl) zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych w dniu 26.04.2011 r.

Prezes Zarządu  
Anna Karska